•УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

10.02.2017
г. Екатеринбург

NQ 73-УГ

О награждении знаком отличия Свердловекой области
«Материнская доблесть»

В соответствии с 3аконом Свердловекой области от 30 июня 2006 года
NQ38-03 «О знаке отличия Свердловекой области «Материнская доблесть»
и статьей 9 Областного закона от 19 апреля 1999 года N~5-03 «О наградах,
почетных званиях Свердловекой области и наградах высших органов
государственной власти Свердловекой области», по представлению
Правительства Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Свердловекой области «Материнская
доблесть» 1 степени:

Бушманову Светлану Валерьевну, Каменекий район, за рождение
и воспитание десяти детей.

2. Наградить знаком отличия Свердловекой области «Материнская
доблесть» III степени:

Абшаеву Алёну Владиславовну, Красноуфимский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Аникину Викторию Евгеньевну, город Ивдель, за рождение и воспитание
пяти детей;

Байдuмирову Надежду Тuмерзяновну, Алапаевский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Бородулину Галину Сергеевну, город Алапаевек, за рождение и воспитание
пяти детей;

Брагину Екатерину Павловну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Голикову Елену Юрьевну, город Верхотурье, за рождение и воспитание
пяти детей;

Губайдулину ЛюдмWlУ Кашафовну, город Краснотурьинск, за рождение
и воспитание пяти детей;

Далекорей Наталью Ивановну, Верхотурекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Джаборову ДШlором ЭшкоБWlовну, город Нижний Тагил, за рождение
и воспитание шести детей;

Отпечатано ДЛЯ Праеительства СвердлоеСI(ОЙ области, звказ NQ200S, тираж 6 000

2

Каримову Оксану Мухомедовну, город Нижний Тагил, за рождение
и воспитание пяти детей;

Костромину Ксению Николаевну, Артемовский район, за рождение
и воспитание шести детей;

Кудашеву Наталью Александровну, город Туринск, за рождение
и воспитание пяти детей;

Кузьминых Наталью Геннадьевну, Ирбитский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Кустову Екатерину Владимировну, город Перовуральск, за рождение
и воспитание пяти детей;

Лаптеву Любовь Аркадьевну, Туринский район, за рождение и воспитание
пяти детей;

Максимкину Екатерину Анатольевну, город Асбест, за рождение
и воспитание пяти детей;

Маслову Светлану Алексеевну, город Верхотурье, за рождение
и воспитание пяти детей;

Медведеву Наталью Григорьевну, город Невьянск, за рождение
и воспитание пяти детей;

Нишанбаеву Дwzнозахон Азимжановну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Павлову Наталью Евгеньевну, город Серов, за рождение и воспитание
пяти детей;

Пономарёву Ирину Константиновну, город Нижний Тагил, за рождение
и воспитание пяти детей;

Пономареву Марину Николаевну, город Первоуральск, за рождение
и воспитание пяти детей;

Пузачеву Татьяну Фердиналовну, город Верхняя Тура, за рождение
и воспитание пяти детей;

Романченко Наталью Александровну, город Полевской, за рождение
и воспитание пяти детей;

Рыбакову Евгению Михайловну, город Нижний Тагил, за рождение
и воспитание шести детей;

Рязанову Олесю Евгеньевну, Каменекий район, за рождение и воспитание
пяти детей;

Скрипко Юлию Витальевну, город Новая Ляля, за рождение и воспитание
пяти детей;

Спирину Надежду Валерьевну, Камышловекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Фалалееву Алену Валериевну, город Невьянск, за рождение и воспитание
пяти детей;

Федорову Анастасию Павловну, город Первоуральск, за рождение
и воспитание пяти детей;

Хайруллину Юлию Ильясовну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

3

ХалWlлаеву' Екатерину Сергеевну, город Нижний Тагил, за рождение
и воспитание пяти детей;

Ябурову Елену Нuколаевну, Ачитский район, за рождение и воспитание
пяти детей;

Ягушеву Наталью Геннадьевну, Талицкий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Ярuну Надежду Павловну, город Кировград, за рождение и воспитание
пяти детей.

3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловекой обла Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-13T16:29:35+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа